കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-3/5/2020-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2023 ഏപ്രിൽ 18

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ–ഓപ്പറേറ്റീവ് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ഡെപ്യൂട്ടി മാർക്കറ്റിംഗ് മാനേജർ (സ്പൈസസ്) Part–II (സൊസൈറ്റി കാറ്റഗറി) തസ്തികയ്ക്കായി 15/09/2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 358/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലായെന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. CS-3/5/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 18th April 2023

It is hereby notified that no application has been received for selection to the post of Deputy Marketing Manager (Spices) Part II - (Society Category) in Kerala State Co-operative Marketing Federation Ltd., notified with category number 358/2021 in the Kerala Gazette extra ordinary dated 15/09/2021.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

